PORTARIA Nº 609/2017 – GPM/NP

“DISPÕE  SOBRE  NOMEAÇÃO  DOS
MEMBROS DA MESA DIRETORA QUE
COMPÕE  O  CONSELHO  MUNICIPAL
DE  SAÚDE  E  DÁ  OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.”

O  Prefeito  Municipal  de  Novo  Progresso,  Estado  do  Pará,  no  uso  de  suas
atribuições Legais e Constitucionais.

RESOLVE:

Art. 1º- Nomear os membros da Mesa Diretora que compõe o Conselho Municipal de
Saúde, conforme Resolução n 015/2017 de 22 de setembro de 2017 -, conforme a seguir:

Presidente: Herlan Gomes Cardoso – CPF 919.554.242-68
Vice-Presidente: Luiz Carlos Piva – CPF 530.009.279-72
Primeiro Secretário: Cristian Henrique Candido da Silva – RG 96457839
Segunda Secretária: Lucilei Fioravante Verussa – RG 34571562

Art.  2º- A presente  Portaria  entrará  em vigor  na  data  de  sua  publicação,  com efeitos
retroativos à 22 de setembro de 2017.

Art. 3º- Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, aos 31 (trinta e um) dias do mês
de outubro de 2017.

Ubiraci Soares Silva
Prefeito Municipal